



„Bezrobotny pośrednikiem, doradcą – pracownikiem Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku” – projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI, Działanie 6.1, **Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie.**

Miejski Urząd Pracy w Płocku realizuje projekt pt. „Bezrobotny pośrednikiem, doradcą – pracownikiem Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI, Działanie 6.1, Poddziałanie 6.1.2. Działania związane z realizacją projektu rozpoczęły się 1 lutego 2008 r. Całkowita wartość projektu wynosi 313 217,00 PLN, w tym wkład własny stanowi 46 982,55 PLN (15% wartości projektu) i zostanie pokryty z budżetu Miasta Płocka.

Celem głównym projektu jest wsparcie instytucjonalne MUP w Płocku w celu podwyższenia jakości i skuteczności działań w zakresie pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego.

W ramach projektu został ogłoszony konkurs, w wyniku którego zatrudnienie uzyskało 10 osób - 5 pośredników pracy i 5 doradców zawodowych.

W projekcie mogły wziąć udział osoby bezrobotne zarejestrowane w Miejskim Urzędzie Pracy w Płocku, w tym osoby znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, wymienione w art. 49 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. nr 99, poz. 1001, z późn. zm.), posiadające wykształcenie wyższe (m.in. pedagogika, filologia językowa, administracja, ekonomia, zarządzanie i marketing, psychologia i socjologia).

Zatrudnienie pośredników pracy i doradców zawodowych pozytywnie wpłynie na dostępność i skuteczność usług świadczonych przez tutejszy urząd, przyczyni się do objęcia większej liczby osób bezrobotnych pośrednictwem pracy i poradnictwem zawodowym. Wpłynie również na poprawę jakości i intensywności działań skierowanych do pracodawców.

Zatrudnienie w/w osób przyczyni się do prawidłowej realizacji nałożonych przez Ustawodawcę obowiązków w zakresie realizacji zadań własnych samorządu terytorialnego.